
【請求記号】 【著者】 【書名】 【出版社名】

（総記・情報）
019.9 ｷｼ

（哲学・思想）
146.8 ｱｻ

160.4

（歴史・紀行）
210.3 ﾓﾘ

281 ｲﾏ

291

293.5 ﾚｿ

（社会科学）
304

319.1 ﾔﾏ

（経済）
Z 334.4 ﾑﾛ

335 ｲｲ

336

336.1

338.1 ｷﾖ

338.1 ｼﾜ

365.3 ﾓﾄ

367.7 ﾋｸ

369.2 ｶﾜ

369.2 ﾌｼ

（教育・文化）
378 ﾂｼ

379.9

（自然科学）
480.9 ｲﾁ

482.5 ｱﾗ

（医学）
493.4 ﾊﾅ

493.7 ﾜﾀ

498.5 ｳｴ

499.8 ｼｵ

499.8 ﾅｶ

（家政）
594.2 ﾖﾈ

594.3 ｱｲ

594.3 ｻﾁ

596

一日一種 いきものづきあいルールブック 誠文堂新光社

ピーター・アラゴナ 都市に侵入する獣たち 築地書館

【新着案内】
あかし市民図書館・明石市立西部図書館・移動図書館

2024年 4月 2日号　No.1

○ 一般書 ○

岸見　一郎 悩める時の百冊百話 中央公論新社

浅井　伸彦 心理カウンセラーになりたいあなたへ 秀和システム
毎日新聞取材班 ルポ宗教と子ども 明石書店

森　浩一 記紀の考古学 KADOKAWA

今村　翔吾 戦国武将を推理する NHK出版

地球の歩き方 島旅 淡路島 地球の歩き方

レソンシエル ベルギーパティシエの四季暮らし日々の小さな幸せ250 KADOKAWA

中野　剛志 新自由主義と脱成長をもうやめる 東洋経済新報社

山中　泉 アメリカと共に沈む日本 ビジネス社

元沢　賀南子 老後の家がありません 中央公論新社

飯田　裕子 ひとり法務 同文舘出版

松本　昌子 仕事の基本をひとつひとつわかりやすく。 Gakken
エイトハンドレッド データ分析の教科書 翔泳社

辻内　俊哉 障害のある子とともに楽しむインクルーシブ運動あそび いかだ社

小学生おまもり手帖 オレンジページ

室橋　裕和 カレー移民の謎 集英社

樋口　恵子 91歳、ヨタヘロ怪走中! 婦人之友社

河北　美紀 介護でもらえる「お金」と「保障」がすらすらわかるノート 実務教育出版

藤木　和子 きょうだいの進路・結婚・親亡きあと 中央法規出版

清原　達郎 わが投資術 講談社
ダニアル・ジワニ 桁外れの投資家たち パンローリング

花田　敬士 命を守る「すい臓がん」の新常識 日経BP

和田　秀樹 みんなボケるんだから SBクリエイティブ

植木　もも子 お茶でかんたん飲む薬膳 家の光協会

i.iro やさしい色のあみぐるみ 日本ヴォーグ社

Sachiyo*Fukao はじめてでも楽しく編めるかぎ針編み手帖 ブティック社

塩田　清二 「植物の香り」のサイエンス NHK出版

中村　姿乃 歴史や物語から楽しむあたらしい植物療法の教科書 翔泳社

米永　真由美 はじめてのビーズ刺し子 ブティック社

平凡な夫婦 忙しくてもパパッとおいしい平凡ごはん KADOKAWA

<表記について> Ｚ＝新書、 Ｒ＝参考図書（禁帯出）、 Ｋ＝郷土資料、 Ｘ＝文庫
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【請求記号】 【著者】 【書名】 【出版社名】

596 ｻｶ

X 596.04 ﾋﾗ

596.65 ｲﾄ

596.65 ｺﾏ

596.65 ﾌｼ

（産業）
627.8 ﾔｽ

645.7

（芸術・美術）
778.2 ｵｵ 1

778.2 ｵｵ 2

（スポーツ・諸芸）
780.1 ｼﾊ

783.7 ｵｶ

（日本の小説）
F ｱｻ

F ｱﾗ

F ｲｽ 16

F ｵｵ 5

F ｸﾀ

F ｺﾝ

F ｺﾝ

F ｻｶ

F ﾀﾏ 11

F ﾁﾊ

F ﾅｶ

F ﾅｶ

F ﾊｾ

F ﾊﾁ

F ﾊﾔ

F ﾊﾗ

F ﾌｼ

F ﾏﾁ

F ﾑﾚ

F ﾔﾏ

F ﾔﾏ

F ﾕｳ

F ﾖｼ

（日本のエッセイ）
E

E ｲｼ

E ｺﾊ

E ﾏｴ

E ﾐｳ

岡田　彰布 普通にやるだけやんか Gakken

安元　祥恵 インテリアグリーン 家の光協会

福田　陽子 猫じゃらし練習帖 山と溪谷社

大下　英治 高倉健と鶴田浩二　上巻 さくら舎

大下　英治 高倉健と鶴田浩二　下巻 さくら舎

柴田　麗 ジュニアのためのスポーツ栄養 Gakken

伊集院　静 風の中に立て 講談社

小林　聡美 茶柱の立つところ 文藝春秋

前田　隆弘 死なれちゃったあとで 中央公論新社

坂田　阿希子 わたしの料理 筑摩書房

平松　洋子 酔いどれ卵とワイン 文藝春秋

伊藤　郁 有名老舗の元職人が教えるはじめての和菓子作り KADOKAWA

小松　友子 お菓子好きのためのクリームの本 エムディエヌコーポ
レーション

藤本　宏美 いちばん親切な練り切りの教科書 山と溪谷社

あさの　あつこ 碧空の音 中央公論新社

新井　素子 定年物語 中央公論新社

イスラーフィール 淡海乃海 水面が揺れる時　16 TOブックス

大石　英司 アメリカ陥落　5 中央公論新社

九段　理江 しをかくうま 文藝春秋

近藤　史恵 山の上の家事学校 中央公論新社

今野　敏 夏空 角川春樹事務所

坂木　司 うまいダッツ 文藝春秋

玉響　なつめ 転生しまして、現在は侍女でございます。　11 フロンティアワークス

千葉　ともこ 火輪の翼 文藝春秋

中島　京子 うらはぐさ風土記 集英社

中山　七里 ヒポクラテスの悲嘆 祥伝社

馳　星周 フェスタ 集英社

蜂須賀　敬明 さよなら凱旋門 文藝春秋

早見　和真 アルプス席の母 小学館

原田　マハ 板上に咲く 幻冬舎

藤崎　童士 波の花 新日本出版社

町屋　良平 生きる演技 河出書房新社

群　ようこ 捨てたい人捨てたくない人 幻冬舎
山崎　ナオコーラ あきらめる 小学館

山本　貴之 紅珊瑚の島に浜茄子が咲く 日経BP日本経済新
聞出版

夕木　春央 サロメの断頭台 講談社

吉川　永青 虎と兎 朝日新聞出版

青山　七恵 ゆれるマナー 中央公論新社

三浦　しをん しんがりで寝ています 集英社
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【請求記号】 【著者】 【書名】 【出版社名】

（文学 文庫）
X F ｱｵ 3

X F ｱｷ 8

X F ｶﾄ

X F ｶﾈ 8

X F ｷﾔ

X F ｻｴ

X F ﾁﾉ

X F ﾊﾀ

X F ﾌｼ

碧野　圭 凛として弓を引く　[3] 講談社

顎木　あくみ わたしの幸せな結婚　8 KADOKAWA

加藤　正人 碁盤斬り 文藝春秋

金子　成人 ごんげん長屋つれづれ帖　8 双葉社

喜安　幸夫 近くの悪党 光文社

佐伯　泰英 未だ謎 光文社

千野　隆司 銘茶の行方 双葉社

畠中　恵 いわいごと 文藝春秋

藤井　邦夫 金貸し 双葉社
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【請求記号】 【著者】 【書名】 【出版社名】

（まとめ）
02 3

（社会）
30 ｻ

33

36 ｵ 4

38 ﾓ

（科学・生物・からだ）
40 2

46

47 2

49

（技術）
54

58

58

（産業）
66 ｱ 3

（芸術・しゅみ）
75

（日本のよみもの）
91

91 ｲ

91 ｲ

91 ｷ

91 ｺ

91 ﾀ

91 ﾄ

91 ﾄ

91 ﾋ

91 ﾑ

91 ﾔ

95 ﾄ

（日本のえほん）
PN ｱ

PN ｵ

PN ｵ

PN ｶ

PN ﾀ

PN ﾄ

PN ﾄ

PN ﾅ

PN ﾅ

如月　かずさ ほんとにともだち? 小峰書店

小手鞠　るい どろぼう猫とイガイガのあれ 静山社

宮原　克人 イチからつくるホウキ 農山漁村文化協会

阿部　秀樹 海からいただく日本のおかず　3 偕成社

田村　学 冬の室内あそび・外あそび ほるぷ出版

春野　まこと 光源氏 集英社

田辺　青蛙 全国小学生おばけ手帖　とぼけた幽霊編 静山社

岩瀬　成子 ぼくのねこポー PHP研究所

大畑　俊男 モグーは郵便パイロット 大空出版

川端　誠 ねこのさら ロクリン社
高畠　じゅん子 ブービーとはじめてのプレゼント 講談社
とうごう　なりさ あ!てんとうむし 福音館書店
とうごう　なりさ たんぽぽのはら 福音館書店

なかや　みわ くれよんたちのきょうはなにをかこうかな? Gakken

鍋田　敬子 なっちゃんがちっちゃかったころのおはなし 福音館書店

上沼　紫野 気をつけよう!海賊版・違法ダウンロード　3 汐文社

佐久間　裕美子 みんなで世界を変える!小さな革命のすすめ 偕成社

☆ 児童書 ☆

2024年 4月 2日号　No.2
あかし市民図書館・明石市立西部図書館・移動図書館

【新着案内】

関　和之 お金のこと 旺文社
おおつか　のりこ 日本防災ずかん　4 あかね書房

森枝　卓士 人間は料理をする生きものだ 福音館書店

鈴木出版スケスケ
研究会 透かして学ぼう　2 鈴木出版

宮澤　七郎 ミクロワールド微生物大図鑑 小峰書店

稲垣　栄洋 つぼみのずかん　[2] 金の星社

小豆だるま ポジティブ思考の育て方 旺文社

本田　幸夫 ロボットのずかん 金の星社

本出　ますみ イチからつくる羊の毛糸とフェルト 農山漁村文化協会

高瀬　美恵 星のカービィ　プププ温泉はいい湯だなの巻 KADOKAWA

戸森　しるこ ミリとふしぎなクスクスさん ポプラ社

トロル おしりたんてい あらたなるかいとう ポプラ社

廣嶋　玲子 妖花魔草物語 小峰書店

村中　李衣 うさぎになった日 世界文化ブックス

椰月　美智子 ともだち 小学館
アルフォンス・ドーデ 最後の授業 理論社

麻生　かづこ あみあみあみちゃん ポプラ社

小渕　もも あなたにぴったりのふくつくります 岩崎書店
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【請求記号】 【著者】 【書名】 【出版社名】

PN ﾆ

PN ﾔ

PNC 3

PNC 6 彦坂　有紀 くだものころん 講談社

二歩 このかべどうする? くもん出版

山本　祐司 きゅっとぎゅぎゅっとおべんとうばこ ほるぷ出版
大石　可久也 あさいち 福音館書店
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