## 【新着案内】

#### <表記について> Z=新書、R=参考図書(禁帯出)、K=郷土資料、X=文庫

### 〇一般書〇

【請求記号】	【著者】	【書名】	【出版社名】	
(総記▪情報)				
019.9 キシ	岸見 一郎	悩める時の百冊百話	中央公論新社	
(哲学・思想	想)			
146.8 アサ	浅井 伸彦	心理カウンセラーになりたいあなたへ	秀和システム	
160.4	毎日新聞取材班	ルポ宗教と子ども	明石書店	
(歴史・紀1	亍)			
210.3 モリ	森 浩一	記紀の考古学	KADOKAWA	
281 イマ	今村 翔吾	戦国武将を推理する	NHK出版	
291		地球の歩き方 島旅 淡路島	地球の歩き方	
293.5 レソ	レソンシエル	ベルギーパティシエの四季暮らし日々の小さな幸せ250	KADOKAWA	
(社会科学	!)			
304	中野 剛志	新自由主義と脱成長をもうやめる	東洋経済新報社	
319.1 ヤマ	山中 泉	アメリカと共に沈む日本	ビジネス社	
(経済)				
Z 334.4 AD	室橋 裕和	カレ一移民の謎	集英社	
335 イイ	飯田 裕子	ひとり法務	同文舘出版	
336	松本 昌子	仕事の基本をひとつひとつわかりやすく。	Gakken	
336.1	エイトハンドレッド	データ分析の教科書	翔泳社	
338.1 <b>‡</b> 3	清原 達郎	わが投資術	講談社	
338.1 シワ	ダニアル・ジワニ	桁外れの投資家たち	パンローリング	
365.3 モト	元沢 賀南子	老後の家がありません	中央公論新社	
367.7 ヒク	樋口 恵子	91歳、ヨタヘロ怪走中!	婦人之友社	
369.2 カワ	河北 美紀	介護でもらえる「お金」と「保障」がすらすらわかるノート		
369.2 フシ	藤木和子	きょうだいの進路・結婚・親亡きあと	中央法規出版	
<u>(教育·文化</u>	上)			
378 ツシ	辻内 俊哉	障害のある子とともに楽しむインクルーシブ運動あそび	いかだ社	
379.9		小学生おまもり手帖	オレンジページ	
(自然科学	!)			
480.9 イチ	一日一種	いきものづきあいルールブック	誠文堂新光社	
482.5 アラ	ピーター・アラゴナ	都市に侵入する獣たち	築地書館	
(医学)				
493.4 ハナ	花田 敬士	命を守る「すい臓がん」の新常識	日経BP	
493.7 ワタ	和田 秀樹	みんなボケるんだから	SBクリエイティブ	
498.5 ウエ	植木 もも子	お茶でかんたん飲む薬膳	家の光協会	
499.8 シオ	塩田 清二	「植物の香り」のサイエンス	NHK出版	
499.8 ナカ	中村 姿乃	歴史や物語から楽しむあたらしい植物療法の教科書	翔泳社	
(家政)				
594.2 3차	米永 真由美	はじめてのビーズ刺し子	ブティック社	
594.3 アイ	i.iro	やさしい色のあみぐるみ	日本ヴォーグ社	
594.3 サチ	Sachiyo*Fukao	はじめてでも楽しく編めるかぎ針編み手帖	ブティック社	
596	平凡な夫婦	忙しくてもパパッとおいしい平凡ごはん	KADOKAWA	

[建士司只]	【英字】	「争々】	【山临社友】
【請求記号】 596 サカ	【 <sup>著者】</sup> 坂田 阿希子	【 <sup>書名</sup> 】 わたしの料理	【出版社名】 <b>筑摩書房</b>
X 596.04 L		酔いどれ卵とワイン	文藝春秋
ス 550.04 ピ ク 596.65 イト	,	有名老舗の元職人が教えるはじめての和菓子作り	KADOKAWA
596.65 コマ	小松 友子	お菓子好きのためのクリームの本	エムディエヌコーポ
			レーション ココ <b>レ!変 公 ナ</b> ‡
596.65 フシ	藤本 宏美	いちばん親切な練り切りの教科書	山と溪谷社
<u>(産業)</u>		<u> </u>	マッカー
627.8 ヤス	安元祥惠	インテリアグリーン X#t is to contain the second sec	家の光協会
645.7	福田陽子	猫じゃらし練習帖	山と溪谷社
<u>(芸術·美</u>		<b>二人</b> 伊   帕   2	
778.2 才才 1	大下 英治	高倉健と鶴田浩二 上巻	さくら舎
778.2 才才 2	大下 英治	高倉健と鶴田浩二 下巻	さくら舎
(スポーツ			
780.1 シハ	柴田 麗	ジュニアのためのスポーツ栄養	Gakken
783.7 才力	岡田 彰布	普通にやるだけやんか	Gakken
(日本の小			
Fアサ	あさの あつこ	碧空の音	中央公論新社
F アラ	新井 素子	定年物語	中央公論新社
F イス 16	イスラーフィール	淡海乃海 水面が揺れる時 16	TOブックス
F オオ 5	大石 英司	アメリカ陥落 5	中央公論新社
F クタ	九段 理江	しをかくうま	文藝春秋
F コン	近藤 史恵	山の上の家事学校	中央公論新社
F コン	今野 敏	夏空	角川春樹事務所
F サカ	坂木 司	うまいダッツ	文藝春秋
F タマ 11	玉響 なつめ	転生しまして、現在は侍女でございます。 11	フロンティアワークス
Fチハ	千葉 ともこ	火輪の翼	文藝春秋
F ナカ	中島 京子	うらはぐさ風土記	集英社
F ナカ	中山 七里	ヒポクラテスの悲嘆	祥伝社
Fハセ	馳 星周	フェスタ	集英社
F ハチ	蜂須賀 敬明	さよなら凱旋門	文藝春秋
Fハヤ	早見 和真	アルプス席の母	小学館
Fハラ	原田 マハ	板上に咲く	幻冬舎
F フシ	藤崎 童士	波の花	新日本出版社
F マチ	町屋 良平	生きる演技	河出書房新社
Fムレ	群 ようこ	捨てたい人捨てたくない人	幻冬舎
F ヤマ	山崎 ナオコーラ	あきらめる	小学館
F ヤマ	山本 貴之	紅珊瑚の島に浜茄子が咲く	日経BP日本経済新 聞出版
F ユウ	タ木 春央	サロメの断頭台	講談社
F ヨシ	吉川 永青	虎と兎	朝日新聞出版
(日本のエ	シャセイ)		
E	青山 七恵	ゆれるマナー	中央公論新社
E イシ	伊集院 静	風の中に立て	講談社
Eコハ	小林 聡美	茶柱の立つところ	文藝春秋
E 4I	前田 隆弘	死なれちゃったあとで	中央公論新社
Eミウ	三浦 しをん	しんがりで寝ています	集英社

【請求記号】	【著者】	【書名】	【出版社名】
(文学文)	庫)		
X F アオ 3	碧野 圭	凛として弓を引く [3]	講談社
X F 7 + 8	顎木 あくみ	わたしの幸せな結婚 8	KADOKAWA
X F	加藤 正人	碁盤斬り	文藝春秋
X F カネ 8	金子 成人	ごんげん長屋つれづれ帖 8	双葉社
X F	喜安 幸夫	近くの悪党	光文社
X F サエ	佐伯 泰英	未だ謎	光文社
X F チノ	千野 隆司	銘茶の行方	双葉社
X F NS	畠中 恵	いわいごと	文藝春秋
X F フシ	藤井 邦夫	金貸し	双葉社

# 【新着案内】

#### ☆ 児童書 ☆

【請求記号】	【著者】	ス 近里音 X 【書名】	【出版社名】
(まとめ)			
02 3		気をつけよう!海賊版·違法ダウンロード 3	
(社会)			
30 <del>サ</del>	佐久間 裕美子	みんなで世界を変える!小さな革命のすすめ	 偕成社
33	関 和之	お金のこと	旺文社
36 才 4	おおつか のりこ	日本防災ずかん 4	あかね書房
38 <del>T</del>	森枝 卓士	人間は料理をする生きものだ	福音館書店
(科学-生物	物・からだ)		
40 2	鈴木出版スケスケ 研究会	透かして学ぼう 2	鈴木出版
46	宮澤 七郎	ミクロワールド微生物大図鑑	小峰書店
47 2	稲垣 栄洋	つぼみのずかん [2]	金の星社
49	小豆だるま	ポジティブ思考の育て方	旺文社
(技術)			
54	本田 幸夫	ロボットのずかん	金の星社
58	本出 ますみ	イチからつくる羊の毛糸とフェルト	農山漁村文化協会
58	宮原 克人	イチからつくるホウキ	農山漁村文化協会
(産業)			
66 7 3	阿部 秀樹	海からいただく日本のおかず 3	偕成社
<u>(芸術・しゅ</u>	) み)		
75	田村 学	冬の室内あそび・外あそび	ほるぷ出版
<u>(日本のよ</u>	みもの)		
91	春野 まこと	光源氏	集英社
91 イ	田辺青蛙	全国小学生おばけ手帖 とぼけた幽霊編	静山社
91 1	岩瀬 成子	ぼくのねこポー	PHP研究所
91 +	如月 かずさ	ほんとにともだち?	小峰書店
91 🗆			
	小手鞠るい	どろぼう猫とイガイガのあれ	静山社
91 <b>9</b>	高瀬 美恵	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻	KADOKAWA
91 <b>タ</b> 91 ト	高瀬 美恵 戸森 しるこ	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん	KADOKAWA ポプラ社
91 タ 91 ト 91 ト	高瀬 美恵 戸森 しるこ トロル	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう	KADOKAWA ポプラ社 ポプラ社
91 タ 91 ト 91 ト 91 ヒ	高瀬 美恵 戸森 しるこ トロル 廣嶋 玲子	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう 妖花魔草物語	KADOKAWA ポプラ社 ポプラ社 小峰書店
91 タ 91 ト 91 ト 91 ヒ 91 ム	高瀬 戸森 しるこ トロル 廣嶋 玲子 村中 李衣	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう 妖花魔草物語 うさぎになった日	KADOKAWA ポプラ社 ポプラ社 小峰書店 世界文化ブックス
91 タ 91 ト 91 ト 91 ヒ 91 ム 91 ヤ	高瀬 美恵 戸森 しるこ トロル 廣嶋 玲子 村中 李衣 椰月 美智子	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう 妖花魔草物語 うさぎになった日 ともだち	KADOKAWA ポプラ社 ポプラ社 小峰書店 世界文化ブックス 小学館
91 タ 91 ト 91 ト 91 ヒ 91 ム 91 ヤ 95 ト	高瀬 美恵 戸森 トロル 廣嶋 時子 村中 李衣 椰月 アルフォンス・ドーデ	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう 妖花魔草物語 うさぎになった日	KADOKAWA ポプラ社 ポプラ社 小峰書店 世界文化ブックス
91 タ 91ト 91ト 91 ヒ 91 ム 91ヤ 95ト (日本のえ	高瀬 美恵 戸森 しるこ トロル 廣嶋 玲子 村中 李衣 椰月 美智子 アルフォンス・ドーデ ほん)	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう 妖花魔草物語 うさぎになった日 ともだち 最後の授業	KADOKAWA ポプラ社 ポプラ社 小峰書店 世界文化ブックス 小学館 理論社
91 タ 91ト 91ト 91 ヒ 91 ム 91ヤ 95ト (日本のえ PN ア	高瀬 声森 トロル 廣村 本 ボース・ドーデ (まん) 麻生 かづこ	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう 妖花魔草物語 うさぎになった日 ともだち 最後の授業	KADOKAWA ポプラ社 ポプラ社 小峰書店 世界文化ブックス 小学館 理論社 ポプラ社
91 タ 91ト 91ト 91 ヒ 91 ム 91ヤ 95ト (日本のえ PNア PNオ	高戸ト廣村椰沢は麻水 美し、・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう 妖花魔草物語 うさぎになった日 ともだち 最後の授業 あみあみあみちゃん あなたにぴったりのふくつくります	KADOKAWA ポプラ社 ポプラ社 小峰書店 世界文化 中 サウス ・ サウス ・ サウス ・ サウス ・ オープックス ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラム オープラム オーオー オープラム オープラム オーフィー オーフィー オー オーフ オーフ オー オーフ カー オーフ オーフ オー オープ カー オー オー オー オープ カー オー オー オー オー オー オー オー オー オー オー オー オー オー
91 タ 91ト 91ト 91 ヒ 91 ム 91 ヤ 95ト (日本のえ PN ア PN オ PN オ	高戸ト廣村椰沢ほ麻小大瀬森ル嶋中月沢ん生渕畑美の子衣智ドでもり後期にある。	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう 妖花魔草物語 うさぎになった日 ともだち 最後の授業 あみあみあみちゃん あなたにぴったりのふくつくります モグーは郵便パイロット	KADOKAWA ポプラ社 ポプラ社店 世界学館 オープラン オープ オープ オープ オープ オープ オープ オープ オープ オープ オープ
91 タ 91ト 91ト 91 ヒ 91 ム 91ヤ 95ト (日本のえ PNア PNオ	高アト廣村椰沢は麻小大美し、玲李美スの生渕畑・カースの生別畑の大大大会をできまる。	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう 妖花魔草物語 うさぎになった日 ともだち 最後の授業 あみあみあみちゃん あなたにぴったりのふくつくります	KADOKAWA ポプラ社 ポプラ社 小峰書店 世界文化 中 サウス ・ サウス ・ サウス ・ サウス ・ オープックス ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラ社 ・ オープラム オープラム オーオー オープラム オープラム オーフィー オーフィー オー オーフ オーフ オー オーフ カー オーフ オーフ オー オープ カー オー オー オー オープ カー オー オー オー オー オー オー オー オー オー オー オー オー オー
91 タ 91 ト 91 ト 91 ヒ 91 ム 91 ヤ 95 ト (日本のえ PN オ PN オ PN カ	高戸ト廣村椰沢は麻小大川瀬森ル嶋中月沢ん生渕畑端美の一寺李美スかも俊誠恵。子衣智デーでも男は、	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう 妖花魔草物語 うさぎになった日 ともだち 最後の授業 あみあみあみちゃん あなたにぴったりのふくつくります モグーは郵便パイロット ねこのさら	KADOKAWA ポプラ社 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
91 タ 91 ト 91 ト 91 ト 91 と 91 ヤ 95 ト (PN オ PN オ PN カ PN カ PN タ	高戸ト廣村椰沢は麻小大川高瀬森ル嶋中月沢ん生渕畑端島美し、玲李美スかも俊誠じ恵る。子衣智ドでも男にん	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう 妖花魔草物語 うさぎになった日 ともだち 最後の授業 あみあみあみちゃん あなたにぴったりのふくつくります モグーは郵便パイロット ねこのさら ブービーとはじめてのプレゼント	KADOKAWA ポポット プラー は ア ア ア ア ア ア ア は ア ア は ア い の で り で り で り い た り い い い い い い い い い い い い い い い い
91 タ 91 ト 91 ト 91 ト 91 と 91 ヤ 95 ト PN オ PN カ PN ト PN ト	高戸ト廣村椰沢は麻小大川高と瀬森ル嶋中月沢ん生渕畑端畠ご美し、玲李美スかも俊誠じう恵。子衣智・ごも男しんりなり	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう 妖花魔草物語 うさぎになった日 ともだち 最後の授業 あみあみあみちゃん あなたにぴったりのふくつくります モグーは郵便パイロット ねこのさら ブービーとはじめてのプレゼント あ!てんとうむし	KADOKAWA ププピー・ アプラー・ アプラー・ アプラー・ アプラー・ アプラー・ アプラー・ アプラー・ アプラー・ アクラー・ アクラー・ アクラー・ アクラー・ アクラー・ アクラー・ アクラー・ アクラー・ アクラー・ アクラー・ アクラー・ アクショー アクショー・ アクショー アクショー・ アクショー・ アクショー・ アクショー・ アクショー・ アクショー・ アクショー・ アクショー アクシー アクシー アクシー アクシー アクシー アクシー アクシー アクシ
91 タ 91 ト 91 ト 91 ヒ 91 セ 91 ヤ 95 ト PN オ PN オ PN ト PN ト PN ト PN ト	高戸ト廣村椰沢は麻小大川高とと瀬森ル嶋中月スん生渕畑端畠ごご美し、玲李美スかも俊誠じうう恵こ 子衣智ド づも男 んりりりょう かもり アスヤー	星のカービィ プププ温泉はいい湯だなの巻 ミリとふしぎなクスクスさん おしりたんてい あらたなるかいとう 妖花魔草物語 うさぎになった日 ともだち 最後の授業 あみあみあみちゃん あなたにぴったりのふくつくります モグーは郵便パイロット ねこのさら ブービーとはじめてのプレゼント あ!てんとうむし たんぽぽのはら	KADOKAWA ププ峰東学論 プ崎空り談音音 では 対場とが が が は 大 は は 大 は は 大 は は 大 は は は は は は

【請求記号】	【著者】	【書名】	【出版社名】
PN =	二歩	このかべどうする?	くもん出版
PN ヤ	山本 祐司	きゅっとぎゅぎゅっとおべんとうばこ	ほるぷ出版
PNC 3	大石 可久也	あさいち	福音館書店
PNC 6	彦坂 有紀	くだものころん	講談社